CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA COMUNITÀ MONTANA VALLO DI DIANO COMUNE DI COMUNE DI SALA CONSILINA (SA) - C.F. 00502010655 ESTRATTO BANDO DI GARA APPALTO PER L'AFFIDAMENTO QUINQUENNALE DEL SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI SALA CONSILINA – CIG 7470005B20

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

- I.1) Denominazione: C.U.C Centrale Unica di Committenza Comunità Montana Vallo di Diano,
- Tel. 0975-778388 interno 320 Responsabile Centrale Unica di Committenza: dott. Beniamino Curcio pec: <u>cuc@pec.montvaldiano.it</u>, Viale Certosa, 1, 84034 Padula (SA);
- I.2) Amministrazione per conto di cui si indice la gara: Comune di Sala Consilina (SA), Via Mezzacapo n.44, CAP 84036 SALA CONSILINA (SA) tel. 0975-525237 0975-525235, RUP: Ten. Gian Mauro BARATTA, pec protocollo.salaconsilina@asmepec.it;
- I.3) Comunicazione: le offerte vanno inviate alla Centrale Unica di Committenza Vallo di Diano all'indirizzo sopra indicato.

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO

- II.1.1) Denominazione: APPALTO PER L'AFFIDAMENTO QUINQUENNALE SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI SALA CONSILINA CIG 7470005B20
- II.2.5) Valore servizi quinquennale: € 662.320,00 (euro) di cui € 10.000,00 per oneri sicurezza non soggetti a ribasso oltre IVA
- SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO III.1) Condizioni di partecipazione: le condizioni sono specificate nell'Avviso di gara e nel progetto di servizi, pubblicati sul sito del Comune di Sala Consilina e su quello della C.U.C.: http://comune.sala-consilina.salerno.it/ e http://www.montvaldiano.it/

SEZIONE IV: PROCEDURA

- IV.1.1) Procedura: aperta con aggiudicazione criterio offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi art. 95 co. 2 del D.Lgs n. 50/2016.
- IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte: 11/06/2018 Ore: 12:00
- IV.2.4) Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte: italiano

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI

Le modalità di partecipazione alla presente gara e di svolgimento della stessa, nonché le informazioni di maggior dettaglio sono contenute negli atti di gara pubblicati sul profilo del Committente http://comune.sala-consilina.salerno.it/ e sul profilo della CUC http://www.montvaldiano.it/.

Il Responsabile della CUC f.t.o. Dott. Beniamino Curcio